
19 2018 دسامبر   15       1440 الثانی  ربیع   7        1397 آذر   24  شنبه      

مسعود ســلیمانی درحالی سومین دوره ریاست 
خود را در فدراســیون اســکواش تجربه می کند 
کــه بنا به گفته خودش در اولین دوره حضورش 
در این فدراسیون، اســکواش جوانان ایران روی 
سکوی آسیا رفت. در پایان دومین دوره ریاست 
او تیم ملی بزرگســالان کشــورمان ســوم آسیا 
شــد و حــال او در ســومین دوره حضورش در 
راس اســکواش به دنبال میزبانــی از رقابت های 
جهانی 2021 در گلس کورت باشــگاه انقلاب به 
عنوان یکی از کورت های نمونه خاورمیانه است. 
سلیمانی در مصاحبه با خراسان همچنین تاکید 
کرد با تلاش فدراســیون و همکاری مســئولان 
ورزش کشور بالاخره ملی پوشان اسکواش صاحب 

کمپ دائم تمرینی شدند. 
 در میزبانی از رقابت های قهرمانی آســیا 

جسارت به خرج دادیم
هیچ توسعه ای قرار نیست اتفاق بیفتد مگر این که 
یک آدم سمج پشت آن باشد. البته این فرد سمج 
حتما باید تعامل گرا باشد. در واقع اجتماعی شدن 
عامل اصلی موفقیت یک مدیر است. این چیزی 
بود که مرا در اسکواش پیر کرد. یکی از بزرگترین 
وظایف ما این بود که اسکواش را اجتماعی کنیم؛ 
به همین خاطــر در حال حاضر 21 کمیته فعال 
تخصصی فدراســیون در حال جلو بردن اهداف 
اسکواش هســتند. من در 4 سال اول مسئولیتم 
با حالت نرمش مدیریت کــردم و در پایان دوره 
اول، اســکواش جوانان ایران روی ســکوی آسیا 
رفت. در 4 ســال دوم قوی تر عمل کردیم. در 4 
ســال سوم که از 26 شهریور شروع شد، شمشیر 
را از رو بســتیم چون با سیستمی شدن اسکواش 
نقش افراد کمتر شده و بیشتر سیستم کار را جلو 
می برد؛ ضمن این که اسکواش ایران جسارت کرده 
تا میزبان رویدادهایی باشــد که تاکنون نبوده. ما 
تاکنون از 3 دوره رقابت های قهرمانی جوانان آسیا 
میزبانی کرده ایم. برای این رقابت ها جرات به خرج 
دادیم چون این رشته ها به صورت میکس برگزار 
می شود اما ما با یک تدبیر توانستیم آسیایی ها را 

متقاعد کنیم میزبانی را به ما بدهند. 
 پشت سرم می گفتند در رویا هستم!

در انتهای 4 ســال دوم مدیریتــم، در تیم ملی 
بزرگســالان ایران سوم آسیا شــدیم. چیزی که 
در مخیلــه هیچ یک از صاحب نظران این رشــته 
نمی گنجید. اما ما به خودباوری رسیدیم و صاحب 
سکو شدیم. تا پیش از این اتفاق عشق بازیکنان 
اسکواش ایران پلیت بود؛ یعنی اول شدن از آخر 
جدول مسابقات! اما از همین سال شروع کردیم 

به عضویت دختران و پســران اسکواش باز خود 
در PSA )مرکز حرفه ای فدراســیون جهانی( تا 
ورزشــکاران مان صاحب رنکینگ جهانی شوند. 
همین موضوع باعث شــد کــه در بخش جوانان 
پسر)ســجاد زارعیان( تا رتبه ششــم جهان بالا 
برویم. در پایان سال میلادی امسال ما اولین رشته 
راکتی خواهیم بود که در بخش بزرگسالان یکی از 
ورزشکاران مان از مرزهای 3 رقمی رنکینگ عبور 
کــرده و به رتبه 2 رقمی رنکینگ جهانی خواهد 
رســید. بعد از آن گفتیم که قصد داریم این رتبه 
را جلوتر هم پیش ببریم. در همین زمان شنیدم 
که همه مربیان تیم های ملی گفته اند که من در 
رویا بســر می برم. من در جلسات به آن ها تلویحا 
اعلام کردم که رویا یعنی اســتراتژی. بهتر است 
به رویای تان فکر کنید تا بالاخره به آن برســید. 
این اتفاق در اســکواش افتاد. ما در 4 سال دوم 
مدیریت فدراسیون، رشته راکت بال و پدل را هم 
به رشــته های خود اضافه کردیم. در حال حاضر 
2 زمین پدل در مشــهدمال در حال آماده سازی 
است. در تهران هم یکی از شیک ترین زمین های 
پدل دنیا را در مجموعه انقلاب داریم که با هزینه 
3 میلیاردی بخش خصوصی راه اندازی می شود. 

 به دنبال تحقق 2 استراتژی در دوره سوم 
مدیریتم هستم

جدا از 30 برنامه ای که در مجمع انتخابی سومین 
دوره مدیریتم ارایه داده ام، 2 استراتژی دیگر هم 
در سومین دوره مدیریتم دنبال می کنم. معتقدم 
بعد از 3 میزبانی قهرمانی جوانان آسیا، حالا وقت 
آن رســیده که اسکواش ایران میزبان رقابت های 
قهرمانی جهان شــود. در حال حاضر زمینی که 
قرار اســت رقابت های قهرمانی جهــان را برگزار 
کنیم، در اختیار نداریم. اما ببینید چقدر سماجت 

وجود دارد که در مجموعه انقلاب زمینی در ابعاد 
600 مترمربع در کنار زمین های تنیس توســط 
وزیر ورزش در اختیار فدراســیون قرار گرفته تا 
با مشارکت بخش خصوصی به نمونه کورت های 
خاورمیانه تبدیل شود. قرار است یک گلس کورت 
وسط زمین قرار دهیم تا از 4 طرف، زمین اسکواش 
قابل مشاهده باشــد. حتی امکان نمایش بازی از 
بالای زمین هم وجود خواهد داشــت. نورپردازی 
خاص هم یکی دیگر از ویژگی این کورت اسکواش 
خواهد بود. از هم اکنون وارد مذاکره شــده ایم که 
میزبانی رقابت های جهانی 2021 را بگیریم. ایران 
با 3 کشور دیگر در لیست متقاضیان رقابت های 
جهانی است. به مســئولان مربوطه هم گفته ایم 
که از سال بعد امکان بازدید مسئولان از امکانات 
میزبانی ایران برای رقابت های جهانی وجود دارد. 

من فکر می کنم این کار انجام شود. 
 در گرفتن کرســی های بین المللی موفق 

عمل کرده ایم
در گرفتــن کرســی های بین المللی هم ما موفق 
عمل کردیــم. درحال حاضر رئیس فدراســیون 
کشورهای غرب آسیا هستیم. این اتفاق از 5 سال 
پیش استارت خورد و شــروع به مذاکره کردیم. 
لابی های مان را ادامه دادیم و نهایتا در هتل آزادی 
تهران در غیاب عربســتان و بحرین، کشورها به 
ایران رای دادند. فکر کنم ششــمین ســال است 
که این اتفاق تکرار می شــود و چون زون درحال 
تغییر است ما به سمت آسیای میانه می رویم که 
دیگر کشــورهای غرب آسیا نتوانند با استفاده از 
پول شان ایرانی ها را از کرسی های بین المللی شان 

تکان دهند. 
 تیم های ملی مان در گاراژ تمرین می کردند

در اختیــار گرفتن کمپ دائــم تیم های ملی از 

دیگر اهداف ماست. فدراسیون اسکواش از جمله 
فدراسیون های راکتی است که جایی برای تمرین 
تیم های ملی خود نــدارد. ما یک جای اجاره ای 
برای تمرین داریم که اسمش را گاراژ گذاشته ایم. 
این درحالی است که ما با زحمت صاحب سکوی 
آسیا شده ایم و اگر جای تمرینی مناسب نداشته 
باشیم افت خواهیم کرد. حال آن که ما به دنبال 
حفظ و ارتقای این جایگاه هســتیم. بنابراین با 
لطف وزیــر ورزش، معاون وزیــر، رئیس کمیته 
ملی المپیک و مدیرعامل شــرکت توسعه حدود 
2 هفته پیش باشــگاه اسکواش مجموعه انقلاب 
با 11 کورت در اختیار فدراســیون اسکواش قرار 
گرفت. قرارداد مربوطه را با شــرکت توســعه و 
تجهیــز منعقد کردیم؛ ضمن این که قرار اســت 
درصورتــی که اولین چک فدراســیون به مبلغ 
320 میلیون تومان در تاریخ 25 آذر پاس شود، 
زمین کنار هم در اختیار ما قرار گیرد تا کمپلس 
قبلی با کمپلس جدید که شامل 5 کورت است، 
یک کمپلس جهانی را تشــکیل دهد. با توجه به 
چهره های علمی و متخصصی که در کنارم دارم، 
این اتفاق به زودی رخ می دهد و اســکواش ایران 

چهره جهانی خواهد یافت. 
 امروز واژه پلیت را یک ناسزا تلقی می کنیم

امروز در بزرگســالان تیمی سوم آسیا هستیم و 
در کنار مالزی قطب ورزش اسکواش ایستاده ایم. 
در کارنامه خود در جوانان پسر ششم جوانان دنیا 
هستیم. امروز واژه پلیت)باختن( را به عنوان یک 
ناسزا قلمداد می کنیم. پیش تر در مسابقات آسیایی 
بانوان بزرگســالان همیشــه یک تیم توریستی 
محسوب می شــدیم و همواره آخر می شدیم اما 
همین تیم اکنون تا ششم آسیا خود را بالا کشیده. 
امروز جزو 3 فدراسیون برتر وزارت ورزش در طرح 
اســتعدادیابی هســتیم. امروز طرح پژوهش های 
فدراســیون جهانی را برعهــده گرفته ایم. رئیس 
کمیته ممبرشیپ آسیا هستیم و مسئول راه اندازی 
اســکواش در کشورهای آسیایی هستیم که هنوز 
این رشــته را ندارند. در هر کشــوری هم که این 
رشته را راه اندازی کنیم، در کرسی های جهانی رای 
آن کشور را خواهیم داشت. در حال حاضر سازنده 
کلس گورت در ایران هستیم. به دنبال این هستیم 
که با کسب نشان استاندارد، فروشنده این کورت ها 
به کشورهای همسایه باشیم. پیش تر هیچ یک از 
مربیان ما رتبه جهانی نداشتند اما درحال حاضر 
45 مربی جهانی اســکواش تربیــت کرده ایم. در 
حال حاضر ما کمپ دائم تیم های ملی و 3 مدرس 
جهانی داریم. چند ســال است که 30 تا 32 تیم 

باشگاهی داریم و 4 هفته لیگی برگزار می کنیم.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 برادر اســتقلالی هرچــه بگویی باید در آن دنیا جوابگو باشــی. آیا در 
آسیا هم هوای پرســپولیس رو داشتن که به فینال رسید آیا جز تعصب 

چیزی بود؟!
 خراســان چیه این روزها خیلی از اســتقلال طرفداری مي کنی همش 

پیام های مزخرف استقلالي ها رو چاپ مي کني.
 دوســت محترم اگر عشق فغانی قرمز بود پنالتی منتظری روی علیپور 
را می گرفت که در90 هم تایید شــد، فرار از باخت دربی را مدیون فغانی 

هستید!
 حالا چی شده که اینقدر استقلالی ها طرفدار سپاهان شده اند و از این ها 

دفاع می کنند چرا از استقلال چیزی نمی نویسند؟!
 درود بر پرســپولیس و همه هوادارانش، بــه امید هت تریک در قهرماني 

انشاا... 
 سلام؛ درسته که آقای فغانی داور بین المللی است ولی باید قبل از اعلام 

پنالتی خطای منشا را می گرفت. داور اشتباه کرد.

پیروزی پتروشیمی در دیدار جنجالی مدعیان
مشهد تنها میزبان بازنده

مهمترین دیدار هفته پنجم لیگ بسکتبال با برتری پتروشیمی برابر شیمیدر 
به پایان رسید. ذوب آهن، شهرداری گرگان و صنعت نفت دیگر تیم های برتر 
این هفته از مسابقات بودند. به گزارش مهر، رقابت های باشگاهی بسکتبال 
که به دلیل حضور تیم ملــی در انتخابی جام جهانی 2019 چین تعطیل 
شــده بود، بعد از گذشــت یک ماه با برگزاری دیدارهای هفته پنجم از سر 
گرفته شــد. در چارچوب دیدارهای روز پنج شنبه و در مهمترین رقابت، 2 
تیم بدون باخت و بالانشین پتروشیمی و شیمیدر در بندرامام به مصاف هم 
رفتند که طی آن تیم میزبان در وقت های اضافه و با نتیجه ٨٨-٨5 به برتری 
دست یافت و صدرنشینی خود را تثبیت کرد. این دیدار در دقایق پایانی با 
درگیری هایــی همراه بود چراکه نماینده تهران در اکثر دقایق تیم برتر بود 
اما در دقایق پایانی شاگردان مهران حاتمی در پتروشیمی نتیجه را به سود 
خود تغییر دادند و همین موضوع حاشــیه هایی را به همراه داشت. در سایر 
دیدارهای این هفته از مسابقات، شهرداری گرگان در دیدار خانگی برابر رعد 
پدافند دزفول ٧٧-64 پیروز شد. نفت آبادان با برتری ٨0 -٧6 مقابل پگاه، 
روند دیدارهای بدون باخت خود را ادامه داد و ذوب آهن هم در مشهد مقابل 
آویژه صنعت به برتری ٧1-59 دســت یافت. در این هفته از رقابت ها تیم 

نیروی زمینی با قرعه استراحت روبه رو بود.

حضور آمریکا با ۵ وزنه بردار در جام فجر
چهارمین دوره جام فجر وزنه برداری از دهم تا چهاردهم اسفند در اهواز 
برگزار می شــود و چون این مسابقات گزینشی المپیک 2020 نیز هست 
انتظار می رود اســتقبال خوبی از این رقابت ها شود. بر این اساس علیرضا 
قریشی رئیس هیئت وزنه برداری اهواز به ایسنا گفت: »آمریکا اعلام کرده 

با 5 وزنه بردار در این مسابقات شرکت می کند.«

زاویه نگاه شما

گزارش

خبر

ادامه بدشانسی های ملایی
مســابقات جــودو مســترز از امروز بــا حضور 
بهترین های جــودوی جهان در 2 گروه مردان و 
زنان و به میزبانی گوانگژوی چین آغاز می شــود 
و 2 روز ادامه خواهد داشــت. بر همین اســاس 
قرعه کشــی این مســابقات انجام شــد و سعید 
ملایی و محمــد محمدی بریمانلــو، 2 نماینده 
جــودوی کشــورمان در این مســابقات رقبای 
خود را شــناختند. در وزن ٧3- کیلوگرم محمد 
محمدی بریمانلو در گام نخست به مصاف رستم 
اروجــوف خواهد رفت. اما در وزن ٨1- کیلوگرم 
ســعید ملایی فردا پــس از اســتراحت در دور 
نخســت به مصاف تاکاشــی ساســاکی از ژاپن 
می رود. ملایی در صــورت برتری باید به مصاف 
برنده دیدار جودوکاران رژیم اشــغالگر قدس و 
بلژیک برود. با این شــرایط قطعا ســعید ملایی 
در این مسابقات نیز مانند تورنمنت های گذشته 
برای عدم رویارویی با نماینده رژیم اشغالگر قدس 

مقابل حریف ژاپنی خود مغلوب خواهد شد.

نقره ژیمناست ایرانی در جام 
ورونین روسیه 

ژیمناســت ایران موفق شد عنوان نایب قهرمانی 
مســابقات ژیمناستیک جام ورونین روسیه را به 
دست آورد. به گزارش روابط عمومی فدراسیون 
مســابقات  از  روز  دومیــن  در  ژیمناســتیک، 
ژیمناستیک هنری جام ورونین روسیه محمدرضا 
خسرونژاد در فینال وسیله پارالل بعد از نماینده 
چین دوم شــد و مدال نقره بــه گردن آویخت. 
ورزشکار روسیه هم ســوم شد. محمد شفیعی، 
نماینــده دیگر کشــورمان بود که فینالیســت 
بارفیکس و خرک حلقه شــده بــود. هدایت تیم 

کشورمان بر عهده محمدرضا خیرخواه بود. 

کولاکوویچ تا 2020 در تیم 
ملی والیبال

سرپرست فداســیون والیبال گفت: »کولاکوویچ 
قراردادی به صورت 2+2 سال با ما دارد که اگر 
با او قطع همکاری کنیم، باید جریمه بدهیم که 
اصلا مقرون به صرفه نیســت.« افشین داوری، 
سرپرست فدراســیون والیبال افزود: »سرمربی 
تیم ملــی موضوع مهمی برای ماســت چون تا 
زمان برگزاری لیگ ملت ها و مسابقات قهرمانی 
آسیا زمان زیادی نداریم. ما با ایگور کولاکوویچ 
تماس گرفتیم و قرار است بعد از تعطیلات ژانوبه 
به تهران بیاید و کار را با او ادامه دهیم. تیم ملی 
ویترین فدراسیون والیبال است و ما نمی خواهیم 

در این مورد دچار چالش شویم.«

ویژه

اخبار

سارا اصلانی

ایران قهرمان کشتی آزاد جام  
باشگاه های جهان شد

 نماینــده ایران عنوان قهرمانــی پنجمین دوره 
رقابت های کشــتی آزاد جام باشگاه های جهان را 
از آن خود کرد. به گزارش ایسنا، در جریان دیدار 
فینال پنجمین دوره رقابت های کشتی آزاد جام 
باشگاه های جهان در شهر بابل استان مازندران، 
تیم بیمه رازی بابل با هدایت محســن کاوه برابر 
نماینده ترکیه به برتری 10-صفر رســید و برای 
سومین مرتبه بر ســکوی قهرمانی این رقابت ها 
ایســتاد. پیروزی نماینده ایــران مقابل نماینده 
ترکیه در حالی به دست آمد که تیم ترکیه ای در 
3 وزن 5٧، ٧4 و 9٧ کیلوگرم نماینده ای نداشت. 
در مهمترین مبارزات دیدار فینال، حسن رحیمی 
دارنده مدال های طلای جهان و برنز المپیک که 
پس از 2 ســال دوری از میادین در این رقابت ها 
کشتی گرفت، بازگشــت بسیار خوبی به میادین 
داشــت و موفق شد حریف ترک را با نتیجه 10-

صفر شکســت داد. ستارگان ساری دیگر نماینده 
ایران نیز در این رقابت ها در دیدار رده بندی برابر 
گرجســتان به برتری 9-یک رسید و بر سکوی 
سوم ایستاد. اوکراین با برتری مقابل قرقیزستان 
پنجم شــد و هند نیز با شکســت گرجستان به 
عنوان هفتمی رســید. ایــن رقابت ها با حضور 2 
تیم از ایــران و 6 تیم خارجی به مدت 2 روز به 

میزبانی سالن دانشگاه آزاد بابل برگزار شد. 

سوژه
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